

REQUEST FOR EXPRESSION OF INTEREST (EOI) – PAKISTAN NAVY (FOR PROVISION OF 31 LINE ITEMS (GYM & SPORTS EQUIPMENT)

TENDER NOTICE SPORTS

01/2024

1. PNS RAHBAR invites sealed bids/ expression of interest (EOI) from reputed GST/ Professional registered firms/ contractors for provision of Gym & Sports equipment at PNS RAHBAR at Manora, Karachi for the financial year 2023/2024.
2. Interested firms/ contractors may collect tender/ expression of interest documents from Sports Office PNS RAHBAR at Manora, Karachi by paying a sum of Rs.1000/- (Non-refundable) on any working day during 0800-1400 hrs.
3. Tender offers prepared in accordance with the instruction in the EOI documents, must reach at given below address by or before 14 June 2024 till 1100 hrs. Tender/ expression received will be opened on the same day at 1130 hrs by Reps of the unit/ local Purchase committee.
4. Competent Authority reserves the right to reject any one or all tender according to PPRA rules.

MUHAMMAD ASIF
Commander Pakistan Navy
President Local Purchase Committee
PNS RAHBAR
Manora, KARACHI
021-48505155
0302-4028002

نوٹس برائے اظہار دلچسپی۔ پاکستان نیوی بائٹ خریداری 31 لانن انٹم (جم
اور سپورٹس)

ٹینڈر نوٹس سپورٹس 01/ 2024

ا۔ پی این ایس رھبر منورہ کراچی کومالی سال 2023-2024 میں جم اور سپورٹس انٹم کی خریداری کیلئے پروفیشنل ، جی ایس ٹی رجسٹرڈ اور اچھی شہرت کی حامل فرمز ، کنٹریکٹرز سے سربمہر بولیاں درکار ہیں۔

ب۔ دلچسپی رکھنے والی فرمز ، کنٹریکٹرز ٹینڈر کے کاغذات سپورٹس آفس پی این ایس رھبر منورہ سے کسی بھی ورکنگ ڈے (پیر سے جمعہ) 0800-1400 کے دوران مبلغ - 1000/ روپے (نا قابل واپسی) جمع کروا کر حاصل کر سکتے ہیں۔

ج۔ ٹینڈر کی بولیاں دی گئی ہدایات کے مطابق نیچے دئے گئے پتہ پر مورخہ 14 جون 2024 دن 11 بجے سے پہلے پہنچ جانی چاہیں۔ وصول کی گئی بولیاں اسی دن 1130 بجے لوکل پر چیز کمیٹی کی جانب سے کھولی جائیں گی۔

د۔ پیپرا قوانین کے تحت مجاز اتھارٹی کسی بھی وقت ایک یا تمام بولیوں یا ٹینڈر کو بھی منسوخ کر سکتی ہے۔

محمد آصف
کمانڈر پاکستان نیوی
پریذیڈنٹ لوکل پر چیز کمیٹی، پی این ایس رھبر
منورہ ، کراچی
021-48505155
0302-4028002